Interviene el señor Ingeniero Luis Fernando Valencia Valencia quien manifiesta, 
que la actividad económica de la empresa, inició a partir del mes de agosto del 
año dos mil quince, por los que los resultados generados por la compañía fue de 
una pérdida de cinco mil ciento cuarenta y tres, 13/100 dólares ($ 5.143,13). Y 
mociona que se registre como pérdida acumulada. 

El Ingeniero Jaime Fernando Enrique Valencia Pazmiño, apoya la propuesta, y 
mociona que se apruebe lo expuesto en este punto. El presidente somete a 
votación y la Junta Resuelve: 

RESOLUCION: La Junta General Universal de socios de la compañía DEO 
INMOBILIARIA CIA.LTDA,, resuelve por unanimidad , autorizar el registro de los 

cinco mil ciento cuarenta y tres, 13/100 dólares ($ 5.143.13), como pérdida 
acumulada. 

El señor Presidente dispone se trate el siguiente punto. 

4.- LECTURA Y APROBACION DEL ACTA 

Por Secretaria se lee el acta, y el señor Luis Fernando Valencia Valencia, mociona 
que se la apruebe sin modificaciones, moción que es apoyada por todos los